
DATA 10/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Hoxharë e Re, Pertish, Darzezë, breg det plazhi.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 10-14 mars 2025



DATA 11/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Aleksandër Mojsiu", pjesërisht Komuna Dajt.

Durrës 09:00-14:01 Rruga: "Azis Shkupi", Ish këneta, Rruga e Dibrës.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Himarë, Livadhë, Jalë, Vuno, Dhërmi, Kondragje, Qeparo, Kudhës, 

Pilur, Potamë.

Veri Burrel 09:00-15:00 Kaçinar, Shtuf, Arrez, Shengjergj, Gjinal, Ungrej, Fregen, Kalur, Kalivac, 

Kashnjet, Gjobardhaj, Qafvorrez, Bukmire, Simon, Karricaj, 

Shperdhaze.



DATA 12/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Cakran, Ujësjellësi, Gorishovë.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Zona pranë 3700,Babrru dhe pjesërisht, Rruga: "Sotir Caci", Tufinë, 

Tujan, Ferraj, Carre.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Kutalli, Drenovice, Samatice, Rerez, Nafta, Pobrat, Çukalat, Slanice, 

Protoduar, Donofrose, Krotine, Cete, Mjeshove, Allambrez.

Veri Burrel 09:00-14:00 Arras, Fushe Çidhe, Lazrej, Mustafe, Fushe Aliaj, Rrethas, Sina, Bllice, 

Kullas, Radomir, Sllove, Shumbat, Sllove, Kalisi, Bushtrica, Caja, 

Zalldardhe, Reç, Lure, Ndershen, Tejmolle, Verri, Arren, Lajthize.

Burrel 09:00-16:00 Pjesërisht qyteti Laç, Milot, Mali Bardhe, Shete, Skuraj, Mal Milot, 

Shullaz, institucione shtetërore, lagjja: nr 4, prefektura, subjekte 

private, Dilknisht, Leftere, Selite, Vinjolle, Daul, Skuraj, Gernac, 

Gallate, pjesërisht qyteti Laç, lagjja nr: 6, bashkia, Komisariati.

Shkodër 09:00-14:00 Ashte, Kosmaç, Bushat, Plezhe, Melgushe, Bushat, Barbullush, Rranxa, 

Mali Jushit.



DATA 13/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Lukovë, Krekes, Shenvasil, Nivice, zona malore Borsh.

Veri Burrel 09:00-15:00 Thekna, Melsu, Lugu i Thelle, Kraste, Gjon, Peshk, Lene, Qarre, Staveç, 

Minjera  dhe Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika. Subjekti 


